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Selskabsoplysninger

Selskabet Buy Aid Group A/S
Sophie Brahes Gade 50, 1, tv
3000 Helsingør

CVR-nr.: 24 21 40 28

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Helsingør

Bestyrelse Paul Michael Meurs-Gerken, formand 
Knud Mogensen 
Kim Christian Meurs-Gerken 

Direktion Knud Mogensen, direktør 

Revisor Kongevejens Revision
Registrert Revisions ApS
Løvdalsvej 7A
3000  Helsingør
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at eje virksomheder, der beskæftiger sig med corporate fundraising

for NGO'er (non governmental organisations) i Europa. Dette sker igennem 100% ejede

dattervirksomheder i Belgien, Holland, Danmark, Sverige, Finland.

Virksomheden fungerer som konceptudvikler og strategisk ansvarlig inden for al forretningsudvikling.

Derudover er virksomheden ansvarlig for alle aftaler indgået med alle store samarbejdspartnere i alle

lande

Virksomheden og dens dattervirksomheder beskæftiger sig med corporate fundraising i samarbejde

med hjælpeorganisationer i Europa. Der samles med andre ord penge ind ved salg af forskellige

produkter til virksomheder i de lande, hvor vi i dag er repræsenteret.

buy aid samarbejder i Danmark med, Folkekirkens Nødhjælp, Kirkens Korshær, Børnehjertefonden,

Børen med Angst samt Foreningen Grønlandske Børn og Barnabati på Færøerne. I Sverige med,

Barncanserfonden, Min Stora Dag og ECPAT og i Finland med SYLVA ry og SOS Barnbyer. I Holland

samarbejder vi med Make a Wish Foundation og War Child. Vores partnere og

samarbejdsorganisationer i Belgien er Make a Wish, War Child og Child Focus. Dette arbejde bidrager til

forbedring af vilkårene for udsatte grupper i verden ved at skaffe NGO partnerne en positiv eksponering

og kontante midler til realisering af deres mission. Siden vores etablering i 1996 har vi indsamlet over

155 millioner kroner..

Buy Aid donerer penge til en lang række formål. Vi støtter børn, der er indlagt på hospitaler i Danmark,

Holland og Sverige, og vi støtter arbejdet mod handel og misbrug af børn gennem organisationen i

Sverige. Vi hjælper børn med cancer og forskning inden for børnecancer i Finland og Sverige.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 470.750, og selskabets balance pr. 31.

december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 4.104.014.

2

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
PH

B9
-IL

W
VW

-3
1K

G
K-

L8
K7

Y-
54

XT
2-

TX
ET

W



Ledelsesberetning

Ledelsen betragter årets resultat, som utilfredsstillende. Vores kunder der ligger i SMS-segmentet er

stadig ramt at inflation, stigende energipriser og generelt afmatning i markedet, grundet krigen i

Ukraine. Vi ser positiv på fremtiden, men er klar over at der stadig skal fokuseres på at styrke

indtjeningen i de kommende år, det skal i al væsentlighed ske igennem tilgang af nye kunder og øget

omsætning..

Selskabets fortsatte drift afhænger af, at finansiering via koncernens bankforbindelser opretholdes og

af, at koncernens indtjening fremadrettet fortsat forbedres. Ledelsen har på baggrund af drøftelser med

koncernens bankforbindelser lagt til grund, at bankfinansieringen opretholdes for det kommende

regnskabsår, samt at der i henhold til de foreliggende budgetter vil blive realiseret et overskud i

koncernen i 2024. Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte

drift.

Der er i 2024 været konstant fokus på at nedbringer de faste omkostninger, hvilket vil have en positiv

indvirkning på fremtidig indtjening. 

I 2025 vil der igen være fokus på at øge den samlede omsætning og fastholde en stabil indtjening til

gavn for alle vores samarbejdspartnere og selskabets økonomiske fundament.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke

selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Virksomhedens marketingsaktiviteter er bygget på samarbejde med flere NGO'er i hvert land. Som en

del af dette samarbejde skal det nævnes, at selskaberne ejer hele kundedatabasen over de kunder, der

har bidraget til kampagnen. Erfaringer viser, at det er problemfrit at flytte kundeporteføljen til en ny

NGO-samarbejdspartner.
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Ledelsesberetning

Redegørelse for samfundsansvar

Buy Aid har igennem årene opnået en position som et velrenommeret selskab, og vi er meget bevidste

om, at når der tjenes penge på at indsamle midler til hjælpeorganisationer, skal der arbejdes med en

meget høj etik og moral hele vejen igennem virksomhedens forsyningskæde.

Buy Aid stiller derfor store krav til leverandører og sælger kun produkter, der kombinerer store krav til

kvalitet, miljø og arbejdsmiljø. Det alt fra råstoffer over produktion til salg – indtil det tidspunkt, hvor

virksomhedens produkter bliver til affald. Vi forsøger at besøge alle de virksomheder, der producerer

vores varer for at få et indblik i det reelle arbejdsmiljø i virksomheden.

Buy Aid vil sammen med sine kunder tage et seriøst medansvar for vores omgivelser. Denne

ansvarlighed afspejles til tider i prisen på virksomhedens produkter. Vi følger op på de garantier, som

vores leverandører giver med henblik på at sikre, at vores produkter er produceret under høje etiske

standarder uden brug af tvungen arbejdskraft og børnearbejdskraft - og under hensyntagen til miljøet

og overholdelse af menneskerettighederne.

Buy Aid har en høj grad af stabilitet i dattervirksomhedernes evne til at tiltrække kompetente

medarbejdere, øge kundeporteføljer og i stigende grad tiltrække store seriøse samarbejdspartnere.
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Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1.

januar - 31. december 2024 for Buy Aid Group A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 31. december 2024 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.

januar - 31. december 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Helsingør, den 7. juli 2025

Direktion

Knud Mogensen
direktør

Bestyrelse

Paul Michael Meurs-Gerken
formand

Knud Mogensen Kim Christian Meurs-Gerken
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Til kapitalejeren i Buy Aid Group A/S

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Buy Aid Group A/S for regnskabsåret 1. januar -

31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalop-

gørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af sel-

skabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets

aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabslov-

en.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vor udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstand-

ard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskab-

er, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vort ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere be-

skrevet i afsnittet “Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet“. Vi er uafhængige

af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’

internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der

er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vore øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og

IESBA Code. Det er vor opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor

konklusion.

Fremhævelse af forhold i regnskabet

Uden at modificere vores konklusion henviser vi til oplysningerne i note 5 i årsregnskabet, hvoraf det

fremgår, at egenkapitalen er pr. 31.12.2024 negativ med t.kr. 4.104 og koncernens og selskabets

fortsatte drift afhænger derfor af, at finansieringen via koncernens bankforbindelser opretholdes og at

koncernens indtjening fremadrettet forbliver positiv. Ledelsen har på baggrund af drøftelser med

koncernens bankforbindelser lagt til grund, at bankfinansieringen opretholdes for det kommende

regnskabsår, samt at der i henhold til de foreliggende budgetter vil blive realiseret et overskud i

koncernen i 2025. Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte

drift.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-

sen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte

driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde års-

regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hen-

sigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vort ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører

handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vor konklusion om årsregnskabet og derud-

over udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for

vor konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor

det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede suppleren-

de handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi

udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vor konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vor udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vort ansvar at læse ledelsesberetning-

en og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet

eller vor viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsent-

lig fejlinformation.

Vort ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i hen-

hold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke

fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Helsingør, den 7. juli 2025

Kongevejens Revision
Registrert Revisions ApS
CVR-nr. 25 27 36 21

René Friis Rasmussen
Registreret revisor - FSR danske revisorer
MNE-nr. mne15471
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Buy Aid Group A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens

bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2024 er aflagt i kr.

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §110, stk. 1 undladt at udarbejde koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregule-

ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,

herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selska-

bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af

eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris

og nominelt beløb. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er

oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, med fradrag af andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter ndregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og

hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.
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Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo-

kaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkost-

ninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved

finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godt-

gørelse under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirk-

somheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-

skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virk-

somheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet an-

vende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatop-

gørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der

kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Aktiver med en kostpris på under kr. 33.100 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dat ter virk som he der

Kapitalandele i dat ter virk som he der måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre

værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne

avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelses-

metoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den

negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventual-

forpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.
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Anvendt regnskabspraksis

Kapitalandele i dat ter virk som he der med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til kr. 0, og et e-

ventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholde-

ligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalan-

ce, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dat ter virk som he der bindes som reserve for nettoopskrivning ef-

ter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi oversti-

ger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrap-

porten for Buy Aid Group A/S, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indi-

kation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der forelig-

ger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning

på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nu-

tidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sik-

kerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende

eller portefølje.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i selskabets årsregnskab omfatter nettoopskriv-

ning af kapitalandele i dattervirksomheder, kapitalinteresser og associerede virksomheder i forhold til

kostpris.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende

arbejder, omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidlige-

re begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen

vil medføre et forbrug af selskabets økonomiske ressourcer.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af

årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betal-

te acontoskatter.
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Anvendt regnskabspraksis

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles

mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling

med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskat-

teordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende

sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede koncernin-

terne avancer og -tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som

følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på

egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig

indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, må-

les til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Feriepengeforpligtelsen, som virksomhedens medarbejdere optjener i overgangsperioden 1. september

2019 – 31. august 2020, administreres af virksomheden, og indbetales til feriefonden før lønmodtage-

rens pensionsalder. Forpligtelsen indgår i posten Anden gæld, som henholdsvis kortfristet og langfristet

gæld. Anden gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakurs-

differencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resul-

tatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige penge-

strømme, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på egenkapitalen i dagsværdireserven.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valuta-

kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gælds-

forpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under fi-

nansielle indtægter og omkostninger. 
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Anvendt regnskabspraksis

Udenlandske dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser anses for at være

selvstændige enheder. Resultatopgørelserne omregnes til en gennemsnitlig valutakurs for måneden, og

balanceposterne omregnes til balancedagens valutakurser. Kursdifferencer, opstået ved omregning af

udenlandske dattervirksomheders egenkapital ved årets begyndelse til balancedagens valutakurser og

ved omregning af resultatopgørelser fra gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser, indregnes

direkte i egenkapitalen i dagsværdireserven i koncernregnskabet.

Kursregulering af mellemværender med selvstændige udenlandske dattervirksomheder, der anses for

en del af den samlede investering i dattervirksomheden, indregnes direkte i egenkapitalen i dagsværdi-

reserven. Tilsvarende indregnes valutakursgevinster og -tab på lån og afledte finansielle instrumenter

indgået til sikring af nettoinvestering i udenlandske dattervirksomheder direkte i egenkapitalen.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2024
kr.

2023
kr.

Bruttofortjeneste 2.193.952 2.396.605

Personaleomkostninger 1 -2.433.488 -2.536.354

Resultat før finansielle poster -239.536 -139.749

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomhe 91.245 582.940

Finansielle omkostninger 2 -322.459 -314.167

Resultat før skat -470.750 129.024

Skat af årets resultat 3 0 330

Årets resultat -470.750 129.354

Overført resultat -470.750 129.354

-470.750 129.354
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Balance 31. december

Note 2024
kr.

2023
kr.

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 9.950.279 9.854.901

Finansielle anlægsaktiver 9.950.279 9.854.901

Anlægsaktiver i alt 9.950.279 9.854.901

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 235.006 496.214

Andre tilgodehavender 0 4.157

Tilgodehavende moms og afgifter 0 4.094

Periodeafgrænsningsposter 56.085 70.104

Tilgodehavender 291.091 574.569

Likvide beholdninger 0 67.123

Omsætningsaktiver i alt 291.091 641.692

Aktiver i alt 10.241.370 10.496.593
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Balance 31. december

Note 2024
kr.

2023
kr.

Passiver

Virksomhedskapital 1.036.996 1.036.996

Overført resultat -5.141.010 -4.658.213

Egenkapital -4.104.014 -3.621.217

Feriepengeforpligtelser 78.864 71.581

Langfristede gældsforpligtelser 4 78.864 71.581

Andre kreditinstitutter 35.585 29.896

Leverandører af varer og tjenesteydelser 52.534 167.534

Gæld til tilknyttede virksomheder 13.947.678 13.382.780

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 35.692 88.657

Anden gæld 195.031 377.362

Kortfristede gældsforpligtelser 14.266.520 14.046.229

Gældsforpligtelser i alt 14.345.384 14.117.810

Passiver i alt 10.241.370 10.496.593
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Egenkapitalopgørelse

 
Virksomheds-

kapital

Overført

resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2024 1.036.996 -4.658.213 -3.621.217

Valutakursregulering 0 -12.047 -12.047

Årets resultat 0 -470.750 -470.750

Egenkapital 31. december 2024 1.036.996 -5.141.010 -4.104.014
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Noter

2024
kr.

2023
kr.

1 Personaleomkostninger

Lønninger 2.147.105 2.229.077

Pensioner 258.600 270.600

Andre omkostninger til social sikring 27.783 36.677

2.433.488 2.536.354

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit 4 4

2 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder 294.922 257.117

Andre finansielle omkostninger 16.061 21.449

Valutakurstab 11.476 35.601

 322.459 314.167

3 Skat af årets resultat

Regulering af skat vedrørende tidligere år 0 -330

0 -330

4 Langfristede gældsforpligtelser 

Gæld

1. januar 2024

Gæld

31. december

2024

Afdrag

næste år

Restgæld

efter 5 år

Feriepengeforpligtelser 71.581 78.864 0 0

71.581 78.864 0 0
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Noter

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets.egenkapitalen er pr. 31.12.2024 negativ med t.kr. 4.104, og selskabets fortsatte drift
afhænger derfor af, at finansiering via koncernens bankforbindelser opretholdes og af, at
koncernens indtjening fremadrettet forbliver positiv.

Ledelsen har på baggrund af drøftelser med koncernens bankforbindelser lagt til grund, at
bankfinansieringen opretholdes for det kommende regnskabsår, samt at der i henhold til de
foreliggende budgetter vil blive realiseret et overskud i koncernen i 2025.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som dattervirksomhed hæfter
selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske
selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december
2024 t.kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af
de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Moderselskabet har kautioneret for dattervirksomheders bankgæld som pr. 31. december 2024 er
opgjort til t.kr. 1.399

Selskabet hæfter solidarisk med fællesregistrerede tilknyttede virksomheder for den samlede
momsforpligtelse som pr. 31, december 2024 kan opgøres til t.kr. 229..

Der er i koncernen indgået solidarisk selvskyldnerkaution for koncernselskabernes samlede
bankengagementer som på pr. 31. december 2024 kan opgøres til t.kr. 1.436
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.
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